

Stilling Køl & El ApS

Niels Bohrs Vej 15 A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 95 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Preben Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stilling Køl & El ApS Niels Bohrs Vej 15 A 8660 Skanderborg
	Telefon: 86571644
	CVR-nr.: 42 95 46 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rose Nøhr
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køl og elinstallation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.161 t.kr. mod 15.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.911 t.kr. mod 3.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have en positiv indtjening og likviditet i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	14.160.905	15.988.022
1 Personaleomkostninger	-11.341.047	-11.808.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.448	-270.806
Andre driftsomkostninger	-102.074	0
Driftsresultat	2.496.336	3.908.452
Andre finansielle indtægter	790	8.018
Øvrige finansielle omkostninger	-30.798	-37.290
Resultat før skat	2.466.328	3.879.180
Skat af årets resultat	-555.277	-857.544
Årets resultat	1.911.051	3.021.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	21.636
Disponeret fra overført resultat	-88.949	0
Disponeret i alt	1.911.051	3.021.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	98.560	120.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.419.299</u>	<u>1.447.205</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.517.859</u>	<u>1.567.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.517.859</u>	<u>1.567.738</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>958.749</u>	<u>903.032</u>
Varebeholdninger i alt	<u>958.749</u>	<u>903.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.707.603	6.455.003
Andre tilgodehavender	<u>149.250</u>	<u>249.421</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.856.853</u>	<u>6.704.424</u>
Likvide beholdninger	<u>422.046</u>	<u>721.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.237.648</u>	<u>8.329.242</u>
 Aktiver i alt	<u>10.755.507</u>	<u>9.896.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.773.221	2.862.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	4.973.221	6.062.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108.298	113.125
Hensatte forpligtelser i alt	108.298	113.125
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	399.365	275.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.752	1.049.945
Selskabsskat	215.636	248.535
Anden gæld	4.468.235	2.148.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.673.988	3.721.685
Gældsforpligtelser i alt	5.673.988	3.721.685
Passiver i alt	10.755.507	9.896.980

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.149.674	9.986.645
Pensioner	1.638.919	1.209.506
Andre omkostninger til social sikring	106.918	113.725
Personaleomkostninger i øvrigt	445.536	498.888
	<u>11.341.047</u>	<u>11.808.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>33</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 501.840. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel,

Der er pr. 31. december 2018 stillet bankgarantier for kr. 1.895.408 for igangværende og afsluttede entrepriser.